
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO TARYBOS 2024 M. 

RUGSĖJO 10 D. NUTARIMO NR. 1.13. E 150000-TPN-42 „DĖL REZIDENTŪROS 

STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETŲ 2024–2025 MOKSLO METAMS TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų patvirtinimo“ (su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.19 papunkčiu ir 

Vilniaus universiteto studijų programos komiteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto 

Senato komisijos 2014 m. kovo 6 d. nutarimu Nr. SK-2014-4-1 (Vilniaus universiteto senato 2017 

m. lapkričio 21 d. nutarimo Nr. S-2017-11-6 redakcija), 8 punktu bei atsižvelgdama į Medicinos 

fakulteto dekano 2025 m. sausio 6 d. teikimą  Nr. (1.4 E) 150000-DTK-3 „Dėl Vilniaus 

universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 10 d. nutarimo Nr. 1.13. E 150000-TPN-

42 „Dėl rezidentūros studijų programų komitetų 2024–2025 mokslo metams tvirtinimo“ 

pakeitimo“, Medicinos fakulteto Taryba 

 

n u t a r i a:   

 

Pakeisti Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 10 d. nutarimo Nr. 

1.13. E 150000-TPN-42 „Dėl rezidentūros studijų programų komitetų 2024–2025 mokslo metams 

tvirtinimo“: 

 

1. pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Geriatrijos rezidentūros studijų programos komitetas: 

12.1. jaun. asist. Justina Kilaitė (pirmininkė); 

12.2. prof. dr. (HP) Vidmantas Alekna (socialinis partneris – Lietuvos gerontologų ir geriatrų 

draugijos pirmininkas);  

12.3. prof. dr. Vytautas Kasiulevičius;  

12.4. doc. dr. Asta Mastavičiūtė; 

12.5. lekt. Henrieta Dabkuvienė;  

12.6. gyd. Vaidotas Grigas (socialinis partneris – VšĮ Molėtų ligoninės direktorius);  

12.7. rezidentų atstovas”; 

2. pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Jungtinis Kardiologijos, Širdies chirurgijos, Krūtinės chirurgijos, Kraujagyslių chirurgijos 

rezidentūros studijų programų komitetas: 

Nuorašas



2 

 

13.1.prof. dr. Sigita Glaveckaitė (pirmininkė); 

13.2.prof. dr. Giedrius Davidavičius; 

13.3.prof. dr. Marius Miglinas (socialinis partneris – Lietuvos hipertenzijos draugija); 

13.4.prof. dr. Jolita Badarienė; 

13.5.prof. dr. Pranas Šerpytis; 

13.6.doc. dr. Jūratė Barysienė; 

13.7.doc. dr. Vilius Janušauskas; 

13.8.doc. dr. Jonas Misiūra; 

13.9.m. d. dr. Giedrė Balčiūnaitė; 

13.10. asist. dr. Žymantas Jagelavičius; 

13.11. asist. dr. Birutė Vaišnytė; 

13.12. lekt. Vytautas Jovaišas; 

13.13. jaun. asist. Andrej Podkopajev; 

13.14. rezidentų atstovas; 

13.15. rezidentų atstovas; 

13.16. rezidentų atstovas.”. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO
MEDICINOS FAKULTETO TARYBOS 2024 M. RUGSĖJO 10
D. NUTARIMO NR. 1.13. E 150000-TPN-42 „DĖL
REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETŲ
2024–2025 MOKSLO METAMS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-09 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-5
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-09 13:26:10
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-09 14:14:20
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-01-09 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-01-09


